


रक्षा मंत्रालय
MINISTRY OF DEFENCE
संयुक्त सचिव (प्रशि) एवं मुप्रअ का कार्यालय
O/o JS(Trg) & CAO

Sub: AFHQ DAY - 2016

The AFHQ Day – 2016 will be organized on 1st Aug 2016 from 1430 hrs onwards at Mavalankar Auditorium, Rafi Marg, New Delhi.

2. All officers and staff of AFHQ/ISOs may be permitted to attend the function. All those attending are requested to take their seats in the Auditorium by 1400 hrs positively.
3. Bus service will be available from West Block VI, RK Puram, MISO, Rao Tula Ram Marg, New Delhi and Sena Bhawan Roundabout.
4. Any other information on the programme and transport arrangements may be obtained from CAO/Welfare (Tele: 23014454, 23013718).
5. It may be noted that Boxes or Baggage of any kind are not allowed inside the Mavalankar Auditorium.
6. The content of this circular may be widely disseminated.
7. Hindi version will follow.




(ए राजन बाबु)
(A Rajan Babu)
उप मुप्रअ (अनु स क)
Dy CAO(DCW)
Tele: 23016156

All Coord Sections of IHQ of MoD(Army)/ISOs

IHQ of MoD (Navy)/DOA (Civ).

Air HQ/ PC Coord

All Sections/All Dy Directors in the Office of the JS(Trg) & CAO

All Departmental Canteens

All Convenors of AFHQ/ISOs Sports & Cultural Organisation

All Recognised Associations/All JCM members

O/o JS (Trg) & CAO ID No A/13678/AFHQ Day 2016/CAO/Welfare dt 18 Jul 2016

Copy to:-

Sr PPS to JS (Trg) & CAO

PS to Dir (E & A)

PS to Dir (HR)

PA to all Dy CAOs/Dir (DHTI)

Security Office, 'H' Block, MoD

✓ EDP (for uploading on official website)

रक्षा मंत्रालय

संयुक्त सचिव (प्रशि) एवं मुप्रअ का कार्यालय

विषय - सशस्त्र सेना मुख्यालय दिवस-2016

सशस्त्र सेना मुख्यालय दिवस-2016 का आयोजन 01 अगस्त 2016 को 1430 बजे से मावलंकर सभागार, रफी मार्ग, नई दिल्ली में किया जाएगा।

2. सशस्त्र सेना मुख्यालय तथा अंतर सेवा संगठन के सभी कार्यालयों से अनुरोध है कि समस्त अधिकारियों एवं कर्मचारियों को इस कार्यक्रम में भाग लेने की अनुमति प्रदान करें। सभी से अनुरोध है कि 1400 बजे तक अपना स्थान अवश्य ग्रहण कर लें।
3. बस सेवा पश्चिम खण्ड VI आर के पुरम, एम आई एर ओ (MISO) राव तुला राम मार्ग, नई दिल्ली तथा सेना भवन के समीप गोल चक्कर पर उपलब्ध होगी। कार्यक्रम तथा परिवहन व्यवस्था संबंधित अधिक जानकारी मु प्र अ कल्याण (दूरभाष संख्या 23014454, 23013713) से प्राप्त की जा सकती है।
4. किसी भी प्रकार के बैग तथा डिब्बे सभागार में लाना निषेध है।
5. कृपया इस परिपत्र का अधिक से अधिक प्रसारण करें।



21/7/2016
(ए राजव बाबु)
उप मुप्रअ (अनु स क)
दूरभाष सं. 23016156

एकीकृत मुख्यालय(थल सेना), रक्षा मंत्रालय/अन्तर सेवा संगठनों के समस्त समन्वय अनुभाग

एकीकृत मुख्यालय (नौ सेना), रक्षा मंत्रालय /डी ओ ए(सिव)

वायु सेना मुख्यालय(पी सी समन्वय)

मु प्र अ कार्यालय के सभी अनुभाग एवं समस्त उप निदेशक

समस्त पंजीकृत एसोसिएशन; समस्त जे सी एम सदस्य

समस्त विभागीय कैन्टीन

समस्त क्रीडा एवं सांस्कृतिक गतिविधियों के संयोजक

सं.स.(प्रशि) एवं मुप्रअ कार्यालय के अं प्रे संख्या ए/13678/ससेमु दिवस 2016/मु प्रअ/कल्याण दिनांक 18 जुलाई 2016

प्रतिलिपि:-

सं स (प्रशि) एवं मु प्र अ के वरिष्ठ प्रधान निजी सचिव

निदेशक(सं एवं प्रशा) के निजी सचिव; निदेशक(मा सं) के निजी सचिव

सभी उप मुप्रअ, निदेशक र मु प्र सं (DHTI) के निजी सहायक

सुरक्षा कार्यालय, 'एच' ब्लांक, रक्षा मंत्रालय

मुप्रअ/ईडीपी - मुप्रअ के वेबसाइट पर अद्यतन हेतु।